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نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی: پزشکان با ورود به بحثهای سیاسی وظیفهی اصلی
خود را فراموش نکنند

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در مراسم تکریم و معارفه روسای دانشگاه علوم پزشکی تبریز، گفت: اگر یک

پزشک سیاست را بداند اشکالی ندارد اما نباید با ورود به بحثهای سیاسی وظیفهی اصلی خود را فراموش کند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل دوشنبه، هفتم آبان ماه در آیین تکریم و معارفه رؤسای دانشگاه علوم پزشکی و

خدمات بهداشتی درمانی تبریز اظهار کرد: وظیفه اصلی پزشکان ارتقای سطح سلامت جامعه و مداوای بیماران است.

وی ادامه داد: معصومین(ع) علم را به دو قسمت اساسی ادیان و علم ابدان تقسیم کردند البته علوم دیگر هم ارزشمند هستند اما این تقسیم نشان دهنده نیاز مردم به این دو علم

است.

وی با بیان اینکه در طول هزاران سال این دو قسمت مورد عنایت و توجه بوده و در تمام عصر ها از اعتماد بالای مردم برخوردار بوده است، افزود: اما در سال های اخیر اعتماد به

این دو قسمت کم شده است نمی گویم بی اعتماد شدند اما تا حدودی این اعتماد کاهش یافته است.

حجت الاسلام والمسلمین مطهری خاطر نشان کرد: کاهش این اعتماد در خواص به این علت است که پزشکان به گروه های سیاسی وارد می شوند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با بیان اینکه بحث های حاشیه ای نباید وارد این سیستم بشود، گفت: این بحث ها باعث می شود رفته رفته اعتماد خواص و عوام به این

قشر از بین برود؛ پزشکان و کادر درمان در اخلاقی که باید با بیمار و مراجعه کنندگان داشته باشند کم لطفی کرده اند درحالی که ما پزشک را انسان اخلاق مدار می دانیم.

وی ادامه داد: اخلاق مداری باید در دانشکده ها آموزش داده شود از همان ابتدا باید بداند که متعهد به اخلاق انسانی باشد و یاد بگیرد که حق ندارد به مریض بی اعتنایی کند.

امام جمعه تبریز با بیان اینکه مشکلات صنفی باز ربطی به بیمار ندارد، افزود: دومین دلیل برای کم اعتمادی مردم گرایش پزشکان به بحث های مادی غیر متعارف است.

امام جمعه تبریز اظهار کرد: مردم می پذیرند که پزشک ثروتمند باشد اما غیرمتعارف آن را نمی پذیرند برخی مواقع بحث های مالی بر بحث های دیگر غلبه پیدا می کند، درحالی

که اگر بی اعتمادی مردم کامل شود مشکلات دیگری پیش خواهد آمد.

مرتضی محمد زاده معاون سیاسی و اجتماعی استانداری آذربایجان شرقی نیز که در این مراسم حضور داشت گفت: وزارت بهداشت با چالش های زیادی اعم از سازه و تجهیزات

مواجه است اما به نظر من هیچ چیز به اندازه مراقبت و پاسداشت از نیروی انسانی مهم نیست.

وی در این مراسم اظهار کرد: حوزه سلامت باید به سمت استاندارد شدن پیش رود، مجموعه دغدغه ها در سطوح پایین در حوزه سلامت وجود دارد اما نسخه نوشتن برای تک

تک آنها کار آسانی نیست اما اگر سیاست کلان اصلاح شود می توان این دغدغه ها را رفع کرد. در دولت های قبلی دوره های طلایی داشتیم اما در حال حاضر بیش از پیش است

و امیدوارم این انتظارات اتفاق افتاده و سیاست گذاری ها باعث مدیریت مشکلات شود.

وی با تاکید بر لزوم تمرکز زدایی ارائه خدمات، گفت: بحث فرسودگی تجهیزات فضاهای درمانی یک واقعیت است و به اذعان آنهایی که در این زمینه دانش و تخصص دارند دیر یا

زود شاهد لحظه هایی خوفناک خواهیم بود، در عالم سیاست گذاری بنا این است که فضاهای درمانی تاب آوری بیشتری داشته باشند.

وی گفت: اغلب فضا های درمانی ما عمر خود را سپری کرده اند و باید در این زمینه توجه بیشتری صورت گیرد، در غیر اینصورت اگر خدایی نکرده اتفاقی بیافتد کاری از دستمان بر

نخواهد آمد.

گفتنی است در این مراسم با حضور قائم مقام وزیر بهداشت از زحمات دکتر بهمن نقی پور تقدیر و دکتر احمد رضا جودتی بعنوان سرپرست جدید دانشگاه علوم پزشکی تبریز

منصوب شد.

جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.
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